attentari, id prorsus irritum et inane esse et fore volumus ac declara

mus, contrariis quibuslibet, etiam speciali mentione dignis, quibus omni

bus derogamus. Harum vero Litterarum transumptis vel excerptis, etiam 
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impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri 
in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eadem prorsus tri
buatur fides, quae hisce praesentibus Litteris ostensis tribueretur. Ne
mini autem hanc paginam erectionis, constitutionis, statuti, concessio
nis, derogationis, commissionis et voluntatis Nostrae infringere vel ei 
contradicere liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpse
rit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri 
et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesi
mo quadragesimo octavo, die trigesima prima mensis Ianuarii, Pontifi
catus Nostri anno nono. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI Fr. R. C. Card. ROSSI 
8. Collegii Decanus. S. C. Consistorialis a Secretis. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 
L o c o © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXV, n. 4.', - Al . Trussardi. 

II 

DE CONCEPTIONE ET DE CHACO 
(DE CHACO PARAGUAYANO) 

B DIOECESI DE CONCEPTIONE ET DE CHACO ET E VICARIATU APOSTOLICO DE CHACO 

TERRITORII PARTOS DETRAHUNTUR ET NOVUS EXINDE ERIGITUR VICARIATUS 

APOSTOLICUS DE CHACO PARAGUAYANO. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo in Paraguayana regione septentrionali Dei regno prolatando 
melius consulatur, congruum visum est ut a dioecesi de Conceptione et 
de Chaco, in Paraguay, et de Vicariatu Apostolico de Chaco, in Bo

livia, partes separentur et novus exinde Vicariatus Apostolicus illic con-r 
stituatur. Lubenti itaque animo Nos, de venerabilium Fratrum Nostro
rum S. R. E. Cardinalium tum S. Congregationis Consistorialis, sub 
cuius dicione dioecesis de Conceptione et de Chaco exstat, tum S. Con
gregationis de Propaganda Fide consulto, oblatas Nobis preces excipien-
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das duximus ; ac proinde, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit 

vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, atque omnibus ma

ture perpensis ac certa scientia, de Apostolicae Nostrae potestatis pleni

tudine novum in regione septentrionali Paraguayanae Reipublicae eri

gimus et constituimus Vicariatum Apostolicum, de Chaco Paraguayana 

denominandum, et illum apostolicis Patrum Societatis S. Francisci Sa

lesii curis committimus, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis benepla

citum. Novi huius Vicariatus Apostolici fines hi erunt : ad septentrionem : 

fines inter Paraguay et Boliviani, idest linea quae e Cerro U stares inci

piens per Fortin Paredes transit, sequitur per Cerro Chonoreea, ac in 

flumine Rio Negro apud Cerrito Jara terminat; ad orientem : ripa dexte

ra Rio Negro fluminis usque ad huius confidentiam cum Rio Paraguay 

flumine, et ripa dextera istius fluminis usque ad eius confluentiam cum 

Rio Monte Lindo flumine ; ad meridiem : fines Praefecturae Apostolicae 

de Pilcomayo ; ad occidentem : fines inter Paraguay et Boliviam. Novo 

itaque Vicariatui Apostolico de Chaco Paraguayano, ita constituto ac 

limitibus circumscripto, eiusque pro tempore Antistiti omnia tribuimus 

iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceteri per orbem Vicar 

riatus eorumque Praesules iure communi fruuntur, iisdemque eos ad-

stringimus oneribus et obligationibus quibus ceteri adstringuntur. 

Quae omnia uti supra disposita et constituta, rata ac valida esse volu

mus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum vero 

Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen ali

cuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate 

vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae 

hisce praesentibus haberetur. Nemini autem hanc paginam dismembra

tionis, erectionis, constitutionis, commissionis, statuti et voluntatis 

Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario 

attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quadragesimo octavo, die undecima Martii mensis, Pontificatus Nostri 

anno nono. 

Pro S. E. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVA GGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
S. Collegii Decanus. S. C. de Propaganda Fide Praefectus. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 
L o c o © Plumbi 

Reg. in Cane, ap., vol. LTXV, n. >f7 - Al . Trassardi. 
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III 

DE PONTIANAK 
(DESINTANG) 

V I C A R I A T U S A P O S T O L I C U S D E P O N T I A N A K D I S M E M B R A T I O E T N O V A E R I G I T U R 

P R A E F E C T U R A A P O S T O L I C A D E S I N T A N G .